FUNDO PREVIDENCIÁRIO DO MUNICÍPIO DE SOLIDÃO
                         ESTADO DE PERNAMBUCO

EXERCÍCIO - 2015
RESOLUÇÃO TC 026/2015 - ANEXO X - ITEM 23

       Declaramos para os devidos fins, Que NÃO EXISTE Fundos Especiais e nem participação em socieda-
de de economia mista por parte deste Fundo Previdenciário durante o exercício financeiro de 2015.

Gerente de Previdência

PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL - EXERCÍCIO 2015

DECLARAÇÃO EXISTÊNCIA DE FUNDOS ESPECIAIS E PARTICIPAÇÕES EM SOCIEDADE E. MISTA

Solidão, 30 de Março de 2016

MARIA DO SOCORRO FERREIRA DE OLIVEIRA

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IA
 D

O
 SO

C
O

R
R

O
 FE

R
R

E
IR

A
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: caca6793-8de1-4b6f-b8c4-79b36c62c747